

Signers:

Name	Method	Date
Henning Siersbæk	NEMID	2019-02-09 21:55 GMT+1
Jørgen Aggerholm Bjerregaard	NEMID	2019-02-10 13:04 GMT+1
Jens Otto Damgaard	NEMID	2019-02-11 09:51 GMT+1
Lone Vindbjerg Larsen	NEMID	2019-04-03 15:35 GMT+2
Jens Jørgen Jessen Bjerrisgaard	NEMID	2019-04-23 11:45 GMT+2
Jakob Skram-Jensen	NEMID	2019-04-25 18:03 GMT+2

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
12AD1F304B20410A842ED6A3A477A60B

Banemarksvej Ejendomme A/S

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019.

Jakob Skram-Jensen
dirigent

CVR-nr. 36 44 68 46
Park Allé 355, 2605 Brøndby



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
12AD1F304B20410A842ED6A3A477A60B

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Banemarksvej Ejendomme A/S
Park Allé 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.semter.dk

CVR-nr.: 36 44 68 46
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)

Henning Siersbæk (næstformand)

Jakob Skram-Jensen

Direktion

Jørgen Bjerregaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2019.



Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet har været uden aktivitet i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 398 tkr., hvilket er tilfredsstillende.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste af udlejningsejendomme		-11	25.448
Af- og nedskrivninger		0	-1.131
Resultat af primær drift		-11	24.317
Finansielle indtægter	1	619	458
Finansielle omkostninger	2	-98	-415
Resultat før skat		510	24.360
Skat af årets resultat	3	-112	4.889
Årets resultat		398	29.249

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		398	-20.751
		398	29.249



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2018	2017
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.101	53.655
Andre tilgodehavender		0	368
		<u>2.101</u>	<u>55.054</u>
Likvide beholdninger		<u>198</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.299</u>	<u>55.184</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.299</u>	<u>55.184</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital			
	4	600	600
Overført resultat		1.662	1.264
Foreslået udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		<u>2.262</u>	<u>51.864</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat			
	5	0	6
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	6		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	462
Selskabsskat		19	2.599
Anden gæld		18	253
		<u>37</u>	<u>3.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37</u>	<u>3.314</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.299</u>	<u>55.184</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Ejerforhold	8		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600	22.015	0	22.615
Overført jf. resultatdisponering	0	-20.751	50.000	29.249
Egenkapital 1. januar 2018	600	1.264	50.000	51.864
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført jf. resultatdisponering	0	398	0	398
Egenkapital 31. december 2018	600	1.662	0	2.262



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle indtægter

tkr.	2018	2017
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	618	420
Øvrige finansielle indtægter	1	38
	<u>619</u>	<u>458</u>

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	97	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	415
	<u>98</u>	<u>415</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	119	7.879
Regulering af udskudt skat ifm. tilbageførsel af opskrivning	0	-11.383
Årets regulering af udskudt skat	-7	-1.385
(- = indtægt)	<u>112</u>	<u>-4.889</u>

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier á nominelt 1.000 kr.

De seneste 5 års ændringer kan specificeres således:

	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo 1. januar	600	600	600	500	0
Kapitalindskud	0	0	0	100	500
Saldo 31. december	<u>600</u>	<u>600</u>	<u>600</u>	<u>600</u>	<u>500</u>

5 Udskudt skat

tkr.	2018	2017
Udskudt skat 1. januar	6	12.774
Regulering af udskudt skat ifm. tilbageførsel af opskrivning	0	-11.383
Regulering af udskudt skat	-6	-1.385
Udskudt skat 31. december (- = aktiv)	<u>0</u>	<u>6</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

6 Gældforpligtelser

tkr.	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Selskabsskat	19	0	0
Anden gæld	18	0	0
	<u>37</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Banemarksvej Ejendomme A/S er momsmæssigt fællesregistreret med Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler IT A/S, Banevingen Ejendomme A/S, Banevingen 9 ApS, Semler Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, SMC PI Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Semler Retail A/S, Semler Agro Holding A/S, Semler Agro A/S, Semler Agro Services A/S, Autonomous Mobility A/S, CFCO A/S, Connected Cars A/S, SGA A/S og Semler Invest A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvær, som pr. 31.12.2018 udgør 216,8 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Semler Ejendomme A/S, Park Allé 355, DK-2605 Brøndby Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S, som ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Ejendomme A/S.

